项目名称：中国信达后援中心餐卡消费管理系统更新采购

项目编号：JFTP-202518000539

采购方式：竞争性磋商

评审日期：2025 年 9 月 22 日（北京时间）

采购内容：对后援基地餐卡消费管理系统进行更新，采购餐卡消费管理平台

SAAS 云服务，更换 15 个消费终端（支持刷卡+扫码支付）、1台发卡器，并配合

与智慧园区管理平台进行对接，在智慧园区平台及微信小程序上实现刷码消费、

余额查询、充值等功能，具体服务内容详见磋商文件。

二、成交结果

成交人：广州市派客朴食信息科技有限责任公司

成交价格：人民币壹拾叁万叁仟贰佰玖拾元整（小写:¥133290.00）

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、“徽智采”平台（www.ahhzc.cn）

上发布。

特此公告。

采购人：中国信达资产管理股份有限公司合肥后援基地管理中心

采购代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 9 月 23 日